següent. 

[...] 

Modificar l’article 35.6, que actualment disposa: 

Article 35. Ajornaments i fraccionaments 

[...]  

6. No s’exigirà constitució de garantia quan l’import del principal dels deutes en el seu 
conjunt sigui inferior a divuit mil euros (18.000,00 EUR), i es trobin tant en període voluntari 
com en període executiu de pagament, sense perjudici del manteniment, en aquest últim 
cas, de les traves existents sobre béns i drets del deutor en el moment de la presentació 
de la sol·licitud. 

Als efectes de la determinació de la quantia assenyalada s’acumularan en el moment de la